/sf

RESOLUÇÃO CM Nº 007/1981

Concede ao REVMº Padre Davi Ramos Fernandes o
Título de Amigo de Divinópolis.

 Art. 1º        Fica concedido ao Revmº Padre David Ramos Fernandes o
Título de Amigo de Divinópolis MG.

Art. 2 º           Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

 Divinópolis, 26 de maio de 1981.

Mauro Corgozinho Raposo

Presidente

Publicada no Jornal Agora nº1570 –data-31/05/1981